
 

 

PORTARIA Nº 19.764, DE 04/07/2023. 

 

 

RETIFICA PORTARIA QUE MENCIONA. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Retificar na Portaria n.º 19.618, de 12/06/2023, que concedeu ao 

servidor HEITOR SOELLA, matrícula n.º 32099, ocupante do cargo de MOTORISTA, 

Nível III, Padrão “B”, 04 (quatro) anos de Licença sem Vencimentos, conforme Processo 

Administrativo n.º 18657/2023, o seguinte: 

 

Onde se lê: 

a partir de 01/07/2023 até 29/06/2027 

Leia-se: 

a partir de 04/07/2023 até 02/07/2027 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 04 de julho de 2023. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3200340030003200300030003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2023-07-06T07:34:03-0300




